
Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosova

Të shënohet emërtimi i institucionit

NJOFTIM PËR INSPEKTIM

Për: ..………………………………………………………………………………………………………….

(Emri i subjektit të inspektimit)

Përmes këtij njoftimi informoheni për prezencën time për inspektim në subjektin tuaj në adresën:

……………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………….

(Adresa e subjektit të inspektimit)

Më datë: ……./……./ ……………  nga ora: ……………………

                      (dita/ muaji/ viti )                          

Inspektimi në subjektin tuaj bazohet në legjislacionin vijues: ..……………....…………………………….

……………………………………………………………………………………………………………….

               (Baza ligjore për inspektimin përkatës)

Njoftimi bëhet në pajtim me nenin 32 paragrafin 1 të Ligjit Nr. 08/L-067 për Inspektimet, të cilit i

bashkangjitet miratimi i inspektimit.

Më datë: …………………………

Emri dhe mbiemri i inspektorit dhe adresa e organit inspektues:

…………….…………………………………………………………………………………………………..

Nënshkrimi i inspektorit: …..……………………………………………………………………….

*Njoftimi i dorëzohet subjektit të inspektimit në pajtim me nenin 109 paragrafin 2 të Ligjit Nr. 05/L-031 për

Procedurën e Përgjithshme Administrative.




